EDITAL 025/2020
SELEÇÃO DE BOLSISTA – RESULTADO FINAL

O Colégio Técnico Industrial de Santa Maria, por meio do projeto de pesquisa no

052156 torna público o Resultado Preliminar para a seleção de aluno do Curso

Superior Tecnólogo em Redes de Computares do CTISM para Bolsa de Assistência

Estudantil, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do

CTISM.

Resultado Final

Aluno: Eduardo Dal Ponte Descovi

Santa Maria, 13 de Abril de 2020

Professora: Simone Regina Ceolin